

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

CD + NH Holding ApS

Klamsagervej 19B, st.
8230 Åbyhøj

CVR-nr. 40 07 10 16

Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling den 09/05 2022

Jesper Engsig Christensen
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021	10
Balance pr. 31. december 2021	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

CD + NH Holding ApS
Klamsagervej 19B, st.
8230 Åbyhøj

CVR-nr.: 40 07 10 16
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021
Hjemsted: Aarhus

Bestyrelse

Kent Posselt Pedersen
Eigil Plagborg
Torben Hartvigsen
Jesper Engsig Christensen, formand

Direktion

Eigil Plagborg, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed, herunder at eje andele i andre virksomheder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 921.923, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 3.799.286.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Bruttotab		(11.003)	(28.756)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		931.448	940.824
Finansielle omkostninger		<u>(1.208)</u>	<u>(1.351)</u>
Resultat før skat		919.237	910.717
Skat af årets resultat		<u>2.686</u>	<u>25.908</u>
Årets resultat		<u>921.923</u>	<u>936.625</u>
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.017.643	311.369
Overført resultat		<u>(95.720)</u>	<u>625.256</u>
		<u>921.923</u>	<u>936.625</u>

Balance pr. 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	2.216.256	1.198.613
Finansielle anlægsaktiver		<u>2.216.256</u>	<u>1.198.613</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>2.216.256</u>	<u>1.198.613</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		7.642.414	1.418.929
Udskudt skatteaktiv		4.636	4.699
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		6.870	0
Tilgodehavender		<u>7.653.920</u>	<u>1.423.628</u>
Likvide beholdninger		<u>161.716</u>	<u>173.927</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>7.815.636</u>	<u>1.597.555</u>
Aktiver i alt		<u>10.031.892</u>	<u>2.796.168</u>

Balance pr. 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		2.125.000	2.125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.329.012	311.369
Overført resultat		345.274	354.799
Egenkapital	2	<u>3.799.286</u>	<u>2.791.168</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		6.223.485	0
Skyldigt sambeskatningsbidrag		4.121	0
Anden gæld		5.000	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>6.232.606</u>	<u>5.000</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>6.232.606</u>	<u>5.000</u>
Passiver i alt		<u>10.031.892</u>	<u>2.796.168</u>
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	2.125.000	311.369	354.799	2.791.168
Regulering af sikringsinstrumenter til dagsværdi	0	0	110.507	110.507
Årets resultat	0	1.017.643	(95.720)	921.923
Skat af egenkapitalbevægelser	0	0	(24.312)	(24.312)
Egenkapital 31. december 2021	2.125.000	1.329.012	345.274	3.799.286

Noter til årsrapporten

	2021	2020
	kr.	kr.
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2021	887.244	887.244
Kostpris 31. december 2021	887.244	887.244
Værdireguleringer 1. januar 2021	311.369	(510.885)
Årets resultat	855.292	733.623
Øvrige egenkapitalbevægelser, netto	86.195	(118.570)
Forskydning i intern avance på varebeholdninger	76.156	207.201
Værdireguleringer 31. december 2021	1.329.012	311.369
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	2.216.256	1.198.613

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
CD Company of Scandinavia A/S	Aarhus	100 %	3.841.199	855.292
Northern Hunting ApS	Aarhus	100 %	(1.568.269)	571.623

2 Egenkapital

Virksomhedskapitalen specificerer sig således:

	Pålydende værdi
124.500 A-anparter á kr. 1	124.500
2.000.500 B-anparter á kr. 1	2.000.500
	2.125.000

Noter til årsrapporten

3 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat, samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for datterselskabernes mellemværende med banken har selskabet afgivet selvskyldnerkaution.

Til sikkerhed for datterselskabernes mellemværende med banken har selskabet afgivet sikkerhed i kapitalandele.